
Institución: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO

1

MERCEDES RODI ESPINOLA SI 764.493      

COORDINADORA 

SECRETARIA DE 

REPATRIADOS

GSP Nº 

3387-

23/11/21

ASUNCION
02 AL 

03/12/2021

2

ROSA CAROLINA RECALDE 

SANABRIA
SI 3.495.843   

SERVICIOS 

GENERALES

GSP Nº 

3389-

23/11/21

CHORE, UNION Y 

SAN ESTANISLAO - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

24, 25 Y 

26/11/2021

3

ALVA ALINE TORRES GONZALEZ SI 3.363.022
SERVICIOS 

GENERALES

GSP Nº 

3390-

23/11/21

CHORE, UNION Y 

SAN ESTANISLAO - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

24, 25 Y 

26/11/2021

4

ALEJANDRINA QUIÑONEZ 

BENITEZ
SI 4.841.875

SERVICIOS 

GENERALES

GSP Nº 

3391-

23/11/21

CHORE, UNION Y 

SAN ESTANISLAO - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

24, 25 Y 

26/11/2021

5

NILDA ELIZABETH VAZQUEZ SI 4.053.204   
SERVICIOS 

GENERALES

GSP Nº 

3392-

23/11/21

CHORE, UNION Y 

SAN ESTANISLAO - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

24, 25 Y 

26/11/2021
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6

BLANCA CONCEPCION MENA 

CALDERON
SI 1.177.320   ASISTENTE PRENSA

GSP Nº 

3384-

23/11/21

SAN ESTANISLAO, 

SANTA ROSA Y 

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

24, 25 Y 

26/11/2021

7

FERNANDO CANO DE LA CUEVA SI 1.362.882   ASISTENTE PRENSA

GSP Nº 

3393-

23/11/21

SAN ESTANISLAO, 

SANTA ROSA Y 

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

24, 25 Y 

26/11/2021

8

CHARLIS JAVIER LEON VERA SI 5.322.846 JEFE PRENSA

GSP Nº 

3385-

23/11/21

SAN ESTANISLAO, 

SANTA ROSA Y 

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

24, 25 Y 

26/11/2021

9

JORGE JOEL ANTONICH GARCIA SI 3.393.174

ASISTENTE 

SECRETARIA 

ACCION SOCIAL

GSP Nº 

3370-

22/11/21

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO Y 

ASUNCION

25 Y 

26/11/2021

10

ANASTACIA NELIDA AGUIAR DE 

RAMIREZ
SI 760.246

SRIA. DPTAL. DE 

TURISMO TY 

CULTURA

GSP Nº 

3400-

24/11/21

ASUNCION
26 AL 

27/11/2021

11

LIZZANDRA ELENA IBARRA 

VELAZQUEZ
SI 3.666.496

ASISTENTE 

SECRETARIA DE 

TURISMO Y 

CULTURA

GSP Nº 

3399-

24/11/21

ASUNCION
26 AL 

27/11/2021

12

ROSA ISABEL CUQUEJO 

CORONEL 
SI 3.552.126 AUDITOR INTERNO

GSP Nº 

3436-

29/11/21

ASUNCION
01 AL 

02/12/2021



13

NOELIA ELIZA SALOMON 

MARTINEZ
SI 2.346.291   

ASISTENTE 

SECRETARIA DE 

EDUCACION

GSP Nº 

3423-

26/11/21

LIBERACION, 

CHORE, UNION, 

SAN ESTANISLAO - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

29 AL 

30/11/2021

14

ANDRES BERNAL VELAZQUEZ SI 3.568.023   CHOFER

GSP Nº 

3411-

25/11/21

SANTA ROSA - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

29 AL 

30/11/2021

15

EPIFANIO DAVALOS ARAUJO SI 337.360      CHOFER

GSP Nº 

3410-

25/11/21

SANTA ROSA - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

29 AL 

30/11/2021

16

WENSELAO PEREIRA COLLANTE SI 2.062.944   CHOFER

GSP Nº 

3375-

22/11/21

SAN ESTANISLAO - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

29 AL 

30/11/2021

17

MIGUEL LEDESMA OVIEDO SI 3.896.322   
ASISTENTE SRIA. DE 

AGRICULTURA

GSP Nº 

3386-

23/11/21

GRAL. AQUINO E 

ITACURUBI DEL 

ROSARIO - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

25 AL 

26/11/2021

18

FERNANDO PARINI GRANCE SI 2.006.132   JEFE RR.HH

GSP Nº 

3409-

25/11/21

LIMA, CHORE Y 

SAN ESTANISLAO - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

26Y 

29/11/2021

19

JESSICA BETHANIA MACHADO SI 5.177.724   
RESPONSABLE 

PATRIMONIO

GSP Nº 

3550-

09/12/21

LIBERACION, VILLA 

DEL ROSARIO Y 

GRAL. AQUINO - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

15, 16 Y 

17/12/2021



20

MARIA LUISA FRANCO HERMOZA SI 4.545.261   
ASISTENTE 

PATRIMONIO

GSP Nº 

3551-

09/12/21

LIBERACION, 

ROSARIO, Y GRAL. 

AQUINO - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

15 Y 

16/12/2021

21

CARLOS JAVIER CACERES RODI SI 3.712.701   
RESPONSABLE DE 

PAGOS

GSP Nº 

3547-

09/12/21

SANTA ROSA, 

LIBERACION 

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO Y 

ASUSNCION

10, 11 Y 

12/12/2021

22

JUAN AVILIO DUARTE RAMIREZ SI 4.735.938   

RESPONSABLE 

RENDICION DE 

CUENTAS

GSP Nº 

3534-

07/12/21

LIBERACION, 

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO Y 

ASUNCION

09 AL 

10/12/2021

23

MARIA BELEN CHILAVERT 

GARCETE
SI 5.582.611   

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD

GSP Nº 

3533-

09/12/21

LIBERACION, 

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO Y 

ASUNCION

09 AL 

10/12/2021

24

LIZ ROSSANA MARTINEZ SOLER SI 4.585.864   TESORERA

GSP Nº 

3553-

09/12/21

GRAL. AQUINO, 

SAN ESTANISLAO, 

CHORE Y SANTA 

ROSA - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

13, 14 Y 

15/12/2021

25

EVELIO FABIO VILLASANTI SI 1.970.144   A.D.G.R.R.D.

GSP Nº 

3552-

09/12/21

SANTA ROSA Y 

TACUATI - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

13 AL 

14/12/2021

26

VIRGINIA BRITEZ VDA. DE 

ESPINOLA
SI 2.666.783   

SECRETARIA DE LA 

MUJER

GSP Nº 

3548-

09/12/21

LIBERACION Y 

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

09 AL 

10/12/2021



27

SADY BEATRIZ LANERI SI 3.961.342

ASISTENTE 

SECRETARIA DE LA 

MUJER

GSP Nº 

3549-

09/12/21

LIBERACION Y 

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

09 AL 

10/12/2021

28

ANIBAL TORRES LOPEZ SI 1.450.152
SERVICIOS 

GENERALES

GSP Nº 

3580-

13/12/21

VARIOS DISTRITOS 

DEL DPTO.

14, 15 Y 

16/12/2021

29

DEL PILAR ORTIZ SI 1.094.542   
SERVICIOS 

GENERALES

GSP Nº 

3581-

13/12/21

VARIOS DISTRITOS 

DEL DPTO.

14, 15 Y 

16/12/2021

30

ELENI MABEL GONZALEZ 

GONZALEZ
SI 4.491.969   

ASISTENTE 

GABINETE

GSP Nº 

3565-

10/12/21

SAN ESTANISLAO, 

GUAJAYVI Y 

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

14, 15 Y 

16/12/2021

31

NILDA NICEFALA GARCIA 

FERNANDEZ
SI 6.033.115   

COORD. DPTAL. DE 

LA JUVENTUD

GSP Nº 

3566-

10/12/21

SAN ESTANISLAO, 

GUAJAYVI Y 

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

14, 15 Y 

16/12/2021

32

MARIO RAFAEL CRISTALDO 

ACOSTA
SI 4.495.075   

ASISTENTE 

SECRETARIA 

SECRETARIA 

GENERAL

GSP Nº 

3555-

09/12/21

LIBERACION, SAN 

ESTANISLAO Y 

ROSARIO - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

09 Y 

10/12/2021

33

CARLOS JAVIER CACERES RODI SI 3.712.701   
RESPONSABLE DE 

PAGOS

GSP Nº 

3616-

15/12/21

SANTA ROSA, 

LIBERACION 

CHORE  - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO Y 

ASUSNCION

16 Y 

17/12/2021



34

CARLOS JAVIER CACERES RODI SI 3.712.701   
RESPONSABLE DE 

PAGOS

GSP Nº 

3721-

28/12/21

SANTA ROSA, 

LIBERACION 

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO Y 

ASUSNCION

29 Y 

30/12/2021

35

ROSA ISABEL CUQUEJO 

CORONEL 
SI 3.552.126   AUDITOR INTERNO

GSP Nº 

3556-

09/12/21

ASUNCIÓN
16 Y 

17/12/2021

36

JIAN AVILIO DUARTE RAMIREZ SI 4.735.938   

RESPONSABLE 

RENDICION DE 

CUENTAS

GSP Nº 

3724-

07/12/21

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO Y 

ASUNCION

29 AL 

30/12/2021

37

LIZ ROSSANA MARTINEZ SOLER SI 4.585.864   TESORERA

GSP Nº 

3722-

28/12/21

ASUNCION
29 AL 

30/12/2021

38

EVER FAVIO FRUTOS CABRERA SI 4.203.518   JEFE PRESUPUESTO

GSP Nº 

3723-

28/12/21

ASUNCION
29 AL 

30/12/2021

39

DARIO FERREIRA RIPOR SI 5.010.497   

ASISTENTE 

SECRETARIA DE 

SALUD

GSP Nº 

3586-

13/12/21

ASUNCION
17 AL 18-

12/2021



40

JORGE DIOSNEL ORTEGA 

PALACIOS
SI 1.219.887   CONTADOR

GSP Nº 

3602-

14/12/21

ASUNCION
15 AL 

16/12/21

41

BLANCA CONCEPCION MENA 

CALDERON
SI 1.177.320 ASISTENTE PRENSA

GSP Nº 

3613-

15/12/21

SAN ESTANISLAO, 

CHORE, 

LIBERACION - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

16, 17, 20, 

21/12/2021

42

FREDY SILVA SI 3.888.712 SRIO. DE OBRAS

GSP Nº 

3588-

13/12/21

LIBERECION, Y 

CHORE - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

14, 

15/12/2021

43

MARIA BELEN CHILAVERT 

GARCETE
SI 5.582.611

AISTENTE 

RENDICION DE 

CUENTAS

GSP Nº 

3720-

28/12/21

CHORE, 

LIBERACION, 

SANTA ROSA  - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

30/12/2021

44

AMADO ESCOBAR RAMOS SI 1.447.265 CHOFER

GSP Nº 

3579-

13/12/21

ASUNCION
16 AL 

17/12/2021

45

CHARLIS JAVIER LEON VERA SI 5.322.846 JEFE PRENSA

GSP Nº 

3614-

15/12/21

SAN ESTANISLAO, 

CHORE, 

LIBERACION - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

16, 17, 20 Y 

21/12/2021

46

JESSICA BETHANIA MACHADO SI 5.177.724
RESPONSABLE 

PATRIMONIO

GSP Nº 

3582-

13/12/21

ASUNCION
22 AL 

23/12/2021



47

LUIS RIERA ARCE SI 1.916.016 CHOFER

GSP Nº 

3583-

13/12/21

ROSARIO - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

15 AL 

16/12/21

48

LUIS MIGUEL PAREDES VEGA SI 4.383.530 SRIO. DPTAL. 

GSP Nº 

3557-

10/12/21

CHORE, 

LIBERACION - 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

16 AL 

17/12/2021



Mes/Año: DICIEMBRE/2021 Nº 12

Nº 

Obligación 

Fecha

Nº de 

Egreso 

Fecha

Nota de 

Deposito 

Fiscal o Boleta 

de Deposito 

Nº Fecha

Monto 

JORNADA DE 

CAPACITACION 

SAF Nº 1288-

29/11/21
421.700

2913-

09/12/21

3240-

31/12/21
0 0

TRABAJO DE LIMPIEZA EN 

LAS AULAS A SER 

INAUGURADAS EN LAS 

ZONAS DE COMIS.

SAF Nº 1298-

30/11/21
421.700

2914-

09/12/21

3247-

31/12/21
0 0

TRABAJO DE LIMPIEZA EN 

LAS AULAS A SER 

INAUGURADAS EN LAS 

ZONAS DE COMIS.

SAF Nº 1299-

30/11/21
421.700

2915-

09/12/21

3248-

31/12/21
0 0

TRABAJO DE LIMPIEZA EN 

LAS AULAS A SER 

INAUGURADAS EN LAS 

ZONAS DE COMIS.

SAF Nº 133-

30/11/21
421.700

2916-

09/12/21

3249-

31/12/21
0 0

TRABAJO DE LIMPIEZA EN 

LAS AULAS A SER 

INAUGURADAS EN LAS 

ZONAS DE COMIS.

SAF Nº 1301-

31/11/21
421.700

2917-

09/12/21

3258-

31/12/21
0 0

 Monto del 

Viático 

Asignado (G.) 

Disposición 

Legal de 

Asignacion de 

Viatico Nº / Fecha

Planilla de Registro Mensual Viáticos
Ley Nro. 6.511/2020

DevolucionSICO

Motivo de la Comisión de Servicio



COBERTURA DE 

ACTIVIDADES DE PRENSA 

DE LA GOBERNACION

SAF Nº 1302-

30/11/21
421.700

2918-

09/12/21

3259-

31/12/21
0 0

COBERTURA DE 

ACTIVIDADES DE PRENSA 

DE LA GOBERNACION

SAF Nº 1303-

30/11/21
421.700

2919-

09/12/21

3260-

31/12/21
0 0

COBERTURA DE 

ACTIVIDADES DE PRENSA 

DE LA GOBERNACION

SAF Nº 1304-

30/11/21
421.700

2920-

09/12/21

3261-

31/12/21
0 0

GESTIONES LABORALES EN 

LA MUNICIPALIDAD Y EN LA 

DIBEN

SAF Nº 1305-

30/11/21
421.700

2921-

09/12/21

3262-

31/12/21
0 0

PARTICIPACION EN LA 

PRIMERA EDICION DE LA 

EXPO VACACIONES 

SAF Nº 1306-

30/11/21
421.700

2922-

09/12/21

3310-

31/12/21
0 0

PARTICIPACION EN LA 

PRIMERA EDICION DE LA 

EXPO VACACIONES 

SAF Nº 1307-

30/11/21
421.700

2923-

09/12/21

3263-

31/12/21
0 0

GESTIONES EN LA DGCP Y 

AGPE 

SAF Nº 1308-

31/11/21
421.700

2924-

09/12/21

3264-

31/12/21
0 0



MONITOREAO Y 

VERIFICACION DE OBRAS

SAF Nº 1319-

30/11/21
337.360

2925-

09/12/21

3285-

31/12/21
0 0

CANALIZACION Y AREGLO 

DE CAMINOS VECINALES

SAF Nº 1320-

30/11/21
337.360

2926-

09/12/21

3286-

31/12/21
0 0

TRASLADO DE AGUA 

POTABLE A COMUNIDADES 

NECESITADAS

SAF Nº 1321-

30/11/21
337.360

2927-

09/12/21

3287-

31/12/21
0 0

PERFILADO Y ARREGLO DE 

CAMINO 

 SAF Nº 1322-

31/11/21
337.360

2928-

09/12/21

3288-

31/12/21
0 0

VERIFICACION DE 

TRABAJOS DE 

PREPARACION DE SUELOS

SAF Nº 1323-

30/11/21
337.360

2929-

09/12/21

3289-

31/12/21
0 0

MONITOREO DE 

ASISTENCIA DE LOS 

OPERADORES DE 

MAQUINAS DE LA SOP Y 

CONTROL IN SITU DE 

FUNCIONARIOS 

COMISIONADOS 

SAF Nº 1324-

30/11/21
337.360

2930-

09/12/21

3293-

21/12/21
0 0

VERIFICACION DE 

MOTONIVELADORA Y 

CAMION PERTENECIENTE A 

LA GOBERNACION Y 

VERIFICACION DE 5 

TRACTORES

SAF Nº 1325-

09/12/21
421.700

2933-

10/12/21

3191-

31/12/21
0 0



VERIFICACION DE 

MOTONIVELADORA Y 

CAMION PERTENECIENTE A 

LA GOBERNACION Y 

VERIFICACION DE 5 

TRACTORES

SAF Nº 1326-

09/12/21
337.360

2934-

10/12/21

3292-

31/12/21
0 0

DEPOSITO DE 

RETENCIONES FIRMA DE 

DOCUMENTOS GESTIONES 

ANTE PETROPAR Y CONEJO 

DE GOBERNADORES

SAF 1327-

09/12/21
421.700

2935-

10/12/21

3293-

31/12/21
0 0

GESTIONES EN LA DGCP Y 

RETIRO DE DOCUMENTOS 

DE RENDICION DE CUENTAS 

DE BECARIOS

SAF Nº 1328-

09/12/21
421.700

2936-

10/12/21

3294-

31/12/21
0 0

GESTIONES EN LA DGCP Y 

RETIRO DE DOCUMENTOS 

DE RENDICION DE CUENTAS 

DE BECARIOS

SAF Nº 1329-

09/12/21
421.700

2937-

10/12/21

3295-

31/12/21
0 0

DEPOSITO DE 

RETENCIONES , ENTREGA 

DE APORTES, PAGO DE 

VIATICOS

SAF Nº 1330-

09/12-21
421.700

2938-

10/12/21

3296-

31/12/21
0 0

ASISTENCIAS A FAMILIAS 

AFECTAS POR DAÑO 

TEMPORAL

SAF Nº 1331-

09/12/21
337.360

2939-

10/12/21

3297-

31/12/21
0 0

SEGUIMIENTO DEL 

PROYECTO DE COCINA 

MEJORADA PARA MUJERES 

RURALES

SAF Nº 1332-

09/12/21
337.360

2940-

10/12/21

3299-

31/12/21
0 0



SEGUIMIENTO DEL 

PROYECTO DE COCINA 

MEJORADA PARA MUJERES 

RURALES

SAF Nº 1333-

09/12/21
337.360

2940-

10/12/21

3335-

31/12/21
0 0

TRABAJOS DE LIMPIEZAS DE 

INSTITUCIONES PARA 

INICIO DE OBRAS DE 

CONSTRUCCION DE SS.HH

SAF Nº 

17/12/21
421.700

3001-

17/12/21

3331-

31/12/21
0 0

TRABAJOS DE LIMPIEZAS DE 

INSTITUCIONES PARA 

INICIO DE OBRAS DE 

CONSTRUCCION DE SS.HH

SAF Nº 1358-

17/12/21
421.700

3000-

17/12/21

3332-

31/12/21
0 0

FIRMA DE CONTRATOS DE 

LOS BECADOS DE LA SNJ

SAF Nº 1367-

20/12/21
421.700

3041-

21/12/21

3314-

31/12/21
0 0

FIRMA DE CONTRATOS DE 

LOS BECADOS DE LA SNJ

SAF Nº 1368-

20/12/21
421.700

3042-

21/12/21

3315-

31/12/21
0 0

PRESENTAR ESCRITI Y 

RETIRO DE DOCUMNTOS 

DEL PODER JUDICIAL Y 

ENTREGA DE RESOLUCION 

DE RECONOCIMIENTO

SAF Nº 1369-

20/12/21
337.360

3043-

21/12/21

3316-

31/12/21
0 0

DEPOSITO DE 

RETENCIONES, FIRMA DE 

DOCUMENTOS, GESTIONES 

ANTE PETROPAR Y 

CONSEJO DE 

GOBERNADORES

SAF Nº 1383-

21/12/21
421.700

3059-

21/12/21

3354-

31/12/21
0 0



DEPOSITO DE 

RETENCIONES, FIRMA DE 

DOCUMENTOS, GESTIONES 

ANTE PETROPAR Y 

CONSEJO DE 

GOBERNADORES

1399-

30/12/21
421.700

3187-

28/12/21

3402-

31/12/21
0 0

GESTIONES EN LA AGPE 

REFERENTE AL MECIP

SAF Nº 1404-

30/12/21
421.700

3108-

23/12/21

3338-

21/12/21
0 0

RETIRO DE DOCUMENTOS 

DE RENDICION DE CUENTAS 

DE COMISIONES Y 

PRESENTACION DE 

INFORME DE RENDICION 

DEL SEXTO BIMESTRE DE 

FONDO DE EMERGENCIA 

SANITARIA

SAF Nº 1405-

30/12/21
421.700

3188-

28/12/21

3341-

31/12/21
0 0

PRESENTAR INFORMES EN 

LA DGTP Y GESTIONES EN 

PETROPAR

SAF Nº 1400-

30/12/21
421.700

3185-

28/12/21

3403-

31/12/21
0 0

INFORMES PRESENTADOS 

EN LA CN PCIA. DE LA RCA. 

Y AGPE

SAF Nº 1401-

30/12/21
421.700

3186-

28/12/21

3401-

31/12/21
0 0

PRESENTAR DOCUMENTOS 

PARA ADQUICISION DE 

AYUDAS TECNICAS EN LA 

SENADIS

SAF Nº 1409-

30/12/21
421.700

3112-

23/12/21

3400-

31/12/21
0 0



GESTIONES REALIZADAS 

ANTE LA DGCP Y LA DNCP

SAF Nº 1403-

30/12/21
421.700

3109-

23/12/21

3397-

31/12/21
0 0

COBERTURA DE 

ACTIVIDADES DE PRENSA 

DE LA GOBERNACION

SAF Nº 1412-

30/12/21
337.360

3105-

23/12/21

3398-

31/12/21
0 0

VERIFICACION DE OBRAS 

CNTRO DE SALUD 

LIBERACIPN, Y FACULTAD 

DE CIENCIAS DE LA 

PRODUCCION UNCA

SAF Nº 1411-

30/12/21
337.360

3107-

23/12/21

3399-

31/12/21
0 0

RETIRO DE DOCUMENTOS 

DE BECARIOS 

SAF Nº 1406-

30/12/21
168.680

3189/90-

28/12/21

3339/40-

31/12/21
0 0

TRASLADO DE PRODUCTOS 

AGRUICOLAS

SAF Nº 1408-

30/12/21
421.700

3111-

23/12/21

3408-

31/12/21
0 0

COBERTURA DE 

ACTIVIDADES DE PRENSA 

DE LA GOBERNACION

SAF Nº 1407-

30/12/21
421.700

3113-

23/12/21

3407-

31/12/21
0 0

GESTIONES DE ESCRITURAS 

DE TRACTORES AGRICOLAS 

SAF Nº 1402-

30/12/21
421.700

3110-

23/12/21

3406-

31/12/21
0 0



ACARREO DE RIPIO Y 

ARENA PARA 

MANTENIMIENTO Y 

ARREGLO DE CAMINOS 

VECINALES 

SAF Nº 1410-

30/12/21
337.360

3104-

23/12/21

3404-

31/12/21
0 0

ENTREGA D NOTAS DE 

AUTORIZACION A 

MUNICIPALIDADES

SAF Nº 1413-

30/12/21
337.360

3106-

23/12/21

3405-

31/12/21
0 0


